
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 O SEP 2010

V I S T O :
El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba 0037116/2010 por

el cual la Dra. María de los Ángeles BISTONI, presenta su renuncia como
Representante del Área de Ciencias Naturales de esta Facultad en el Consejo
Asesor de Relaciones Internacionales, Secretaría de Relaciones
Internacionales de la Universidad Nacional de Córdoba, designada por
Resoluciones N° 548-T-2008; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se motiva por haber asumido actividades de gestión;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por la Dra. María de los Ángeles
BISTONI, como Miembro Titular en representación del Área Ciencias

Naturales de esta Facultad, en el Consejo Asesor de la Secretaría de
Relaciones Internacionales de la Universidad Nacional de Córdoba,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese, y archívese.

RESOLUCIÓN 1 2 1 ¡ - T -
I/

2010

. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


